wynosi maksymalnie 10 000,00 zł na Uczestnika/Uczestniczkę. Jeśli koszt usługi 

przekracza tę kwotę, Uczestnik/Uczestniczka zobowiązany/a jest do sfinansowania różnicy 

z własnych środków, poza Projektem.  

4. Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 9 500,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset 

złotych) na Uczestnika/Uczestniczkę. 

5. Poziom dofinansowania usługi rozwojowej wynosi maksymalnie 95% kosztów 

kwalifikowalnych tej usługi, natomiast minimalny wkład własny Uczestnika/Uczestniczki 

wynosi 5%. W przypadku przekroczenia maksymalnej kwoty dofinansowania, o której